Provincial de Ingresos Publicos conforme a las pautas y criterios que 
establezca la Ley Impositiva Anual”;

Que, el Articulo 30° de la Ley VIII-0254-2025, establece 
que el valor econdmico no podra ser inferior a la valuacidn fiscal de los 
inmuebles con un minimo de PESOS UN MILLON TRESCIENTOS MIL 
($ 1.300.000), salvo prueba en contrario;

Por ello, en uso de sus atribuciones,

DIRECCION PROVINCIAL DE INGRESOS PUBLICOS

sera inferior a PESOS

Art. 6°. Publiquese en el Boletin Oficial, registrese y archivese.

Ministerio de Hacienda 
e Infraestructura Publka